
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

447,648 3,289,897提 存 登 記 儲 金

727,525 4,762,610 527,457 3,452,906

257,360 1,739,990

114,753 561,668

123,018 831,718

114,753 561,668

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

363,273

4,113,215

329,120

57,706

498,840

2,221,340

－

2,288,254

30,704,252

2,345,020

901,003

3,963,118

18,795,940

－

326,946

3,701,894

329,120

57,706

498,840

2,221,340

－

2,020,434

27,633,830

2,345,020

901,003

3,966,088

18,795,940

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

8,683,132 66,061,855 7,901,074 60,508,607合 計

中華民國110年 7月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

410,392 3,019,197提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費6,330元

－ －

86,092 355,666

－ －

86,092 355,666

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

317,686

3,786,229

253,040

48,652

399,065

1,503,940

－

2,103,064

28,088,894

1,749,920

638,748

2,894,610

11,171,620

－

285,917

3,407,606

253,040

48,652

399,065

1,503,940

－

1,892,758

25,280,003

1,749,920

638,748

2,897,580

11,171,620

－

退費5,257元

退費81,714元

退費8,000元

退費4,480元

退費283,200元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

6,394,704 47,002,522 5,984,312 43,986,295合 計

中華民國110年 7月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

5,774 71,274提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

12,780 84,120

－ －

12,780 84,120

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

－

57,741

31,760

5,073

29,695

356,000

－

26,036

780,190

234,000

71,764

397,643

3,363,120

－

－

51,967

31,760

5,073

29,695

356,000

－

23,434

702,173

234,000

71,764

397,643

3,363,120

－

本月退160元

本月退55000元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

493,049 4,956,873 487,275 4,876,254合 計

中華民國110年 7月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年 8月 5日 15:27:42 印製中華民國110年 8月 5日 15:27:42 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

31,482 199,426提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

15,881 121,882

－ －

15,881 121,882

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

45,587

269,245

44,320

3,981

70,080

361,400

－

159,154

1,835,168

361,100

190,491

670,865

4,261,200

－

41,029

242,321

44,320

3,981

70,080

361,400

－

104,242

1,651,654

361,100

190,491

670,865

4,261,200

－

退550

退169

退880

退0

退660

退17600

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

810,494 7,599,860 779,012 7,361,434合 計

中華民國110年 7月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


