公	開	類
日		却

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國110年 7月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 庫 數		干压、利日市70
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	8,683,132	66,061,855	7,901,074	60,508,607	
土地法第65條登記費	363,273	2,288,254	326,946	2,020,434	
土地法第76條登記費	4,113,215	30,704,252	3,701,894	27,633,830	
書狀費	329,120	2,345,020	329,120	2,345,020	
登記 罰 鍰	57,706	901,003	57,706	901,003	
地籍圖冊閱覽抄錄費	498,840	3,963,118	498,840	3,966,088	
複丈費及建物測量費	2,221,340	18,795,940	2,221,340	18,795,940	
地目變更勘查費	_	_	_		
電傳資訊	257,360	1,739,990	123,018	831,718	
電子 謄 本	727,525	4,762,610	527,457	3,452,906	
 其 他	114,753	561,668	114,753	561,668	
提存登記儲金	447,648	3,289,897	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		

編製機關		花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國110年 7月

單位:新台幣元

		1 1	NB1109 171		単位・新台幣元
	数 收 數		解]
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	6,394,704	47,002,522	5,984,312	43,986,295	
土地法第65條登記費	317,686	2,103,064	285,917	1,892,758	退費5,257元
土地法第76條登記費	3,786,229	28,088,894	3,407,606	25,280,003	退費81,714元
書狀費	253,040	1,749,920	253,040	1,749,920	退費8,000元
登 記 罰 鍰	48,652	638,748	48,652	638,748	
地籍圖冊閱覽抄錄費	399,065	2,894,610	399,065	2,897,580	退費4,480元
複丈費及建物測量費	1,503,940	11,171,620	1,503,940	11,171,620	退費283,200元
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子 謄本	_	_	_	1	
其 他	86,092	355,666	86,092	355,666	退費6,330元
	410,392	3,019,197	储满五年之登記储金	_	
	,	-,,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

		中華	民國110年 7月			單位:新台幣元
規 費 名 稱	徴 收 數		解			
	本 月	本年累計	本 月	本年累計	·	註
合 計	493,049	4,956,873	487,275	4,876,254		
土地法第65條登記費	_	26,036	_	23,434		
土地法第76條登記費	57,741	780,190	51,967	702,173	本月退160元	
書狀費	31,760	234,000	31,760	234,000		
登記罰鍰	5,073	71,764	5,073	71,764		
地籍圖冊閱覽抄錄費	29,695	397,643	29,695	397,643		
複丈費及建物測量費	356,000	3,363,120	356,000	3,363,120	本月退55000元	
地目變更勘查費	_	_	_	_		
電 傳 資 訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	12,780	84,120	12,780	84,120		
	5,774	71,274	儲滿五年之登記儲金	_		
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註			

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國110年 7月

單位:新台幣元

	徵收	數	解	車 數	平位・利台市八
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	— 備 註
合 計	810,494	7,599,860	779,012	7,361,434	
土地法第65條登記費	45,587	159,154	41,029	104,242	退550
土地法第76條登記費	269,245	1,835,168	242,321	1,651,654	退169
書狀費	44,320	361,100	44,320	361,100	退880
登記 罰 鍰	3,981	190,491	3,981	190,491	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	70,080	670,865	70,080	670,865	退660
複丈費及建物測量費	361,400	4,261,200	361,400	4,261,200	退17600
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
	15,881	121,882	15,881	121,882	退0
提存登記儲金	31,482	199,426	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記储金	_	_	提用登記儲金一備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長